
Ergebnisse Sommerturniere - Saison 2014/2015 
(Sortiert nach Erfolgen) 

 
Mannschaft Veranstalter Datum Platzierung 

B2-Junioren 
(als A1-Junioren) TSV Ludwigsfeld 05.07.2015 1.Platz 

C2-Junioren TSV Dorfen 04.07.2015 1.Platz 

E-Juniorinnen Merkur-Cup – 1.Runde 10.05.2015 1.Platz 

E-Juniorinnen FC Fasanerie Nord 04.07.2015 1.Platz 

F1-Junioren FC Fasanerie Nord 04.07.2015 1.Platz 

F3-Junioren FC Eintracht München 03.07.2015 1.Platz 

F3-Junioren TSV Allach 09 18.07.2015 1.Platz 

B1-Junioren TSV Ludwigsfeld 04.07.2015 2.Platz 

C1-Junioren TSV Ludwigsfeld 04.07.2015 2.Platz 

C1-Junioren TSV Ludwigsfeld 05.07.2015 2.Platz 

E1-Junioren Merkur-Cup – 1.Runde 23.04.2015 2.Platz 

F3-Junioren 
(als F2-Junioren) FC Fasanerie Nord 05.07.2015 2.Platz 

F5-Junioren 
(als G2-Junioren) FC Fasanerie Nord 05.07.2015 2.Platz 

E1-Junioren Merkur-Cup – 2.Runde 01.05.2015 3.Platz 

E1-Junioren 
(als E1.1-Junioren) FC Fasanerie Nord 04.07.2015 3.Platz 

E1-Junioren 
(als D2-Junioren) FC Phönix Schleißheim 11.07.2015 3.Platz 

F1-Junioren ESV München 18.07.2015 3.Platz 

F4-Junioren TSG Pasing 25.07.2015 3.Platz 

D1-Junioren SpVgg Besigheim 11.04.2015 4.Platz 

E2-Junioren 
(als E1.2-Junioren) FC Fasanerie Nord 04.07.2015 4.Platz 

E4-Junioren 
(als E2-Junioren) FC Fasanerie Nord 05.07.2015 4.Platz 

E-Juniorinnen Merkur-Cup – 2.Runde 27.06.2015 4.Platz 

C2-Junioren TSV Ludwigsfeld 04.07.2015 5.Platz 

D3-Junioren SC Lerchenauer See 26.07.2015 5.Platz 

E3-Junioren 
(als E2-Stark-Junioren) FC Fasanerie Nord 04.07.2015 5.Platz 



E3-Junioren 
(als E2-Junioren) TSV Allach 09 18.07.2015 5.Platz 

F1-Junioren TSV Allershausen 11.07.2015 5.Platz 

F3-Junioren SV Aubing 26.07.2015 5.Platz 

F4-Junioren 
(als G1-Junioren) FC Fasanerie Nord 05.07.2015 5.Platz 

F4-Junioren Post SV München 12.07.2015 5.Platz 

B2-Junioren TSV Ludwigsfeld 04.07.2015 6.Platz 

D1-Junioren FSV 08 Bissingen 12.04.2015 6.Platz 

F4-Junioren TSV Allach 09 18.07.2015 6.Platz 

E3-Junioren FC Dornach 12.07.2015 7.Platz 

F3-Junioren 
(als G1-Junioren) SpVgg Feldmoching 24.05.2015 7.Platz 

F3-Junioren 
(als F2-Junioren) SpVgg Feldmoching 24.05.2015 8.Platz 

F4-Junioren TSV Großhadern 11.07.2015 8.Platz 

D1-Junioren TSV Eintracht Karlsfeld 14.05.2015 9.Platz 

D1-Junioren FC Dornach 12.07.2015 17.Platz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ergebnisse Sommerturniere - Saison 2014/2015 
(sortiert nach Mannschaften) 

 
Mannschaft Veranstalter Datum Platzierung 

B1-Junioren TSV Ludwigsfeld 04.07.2015 2.Platz 

B2-Junioren TSV Ludwigsfeld 04.07.2015 6.Platz 

B2-Junioren 
(als A1-Junioren) TSV Ludwigsfeld 05.07.2015 1.Platz 

C1-Junioren TSV Ludwigsfeld 04.07.2015 2.Platz 

C1-Junioren TSV Ludwigsfeld 05.07.2015 2.Platz 

C2-Junioren TSV Ludwigsfeld 04.07.2015 5.Platz 

C2-Junioren TSV Dorfen 04.07.2015 1.Platz 

D1-Junioren SpVgg Besigheim 11.04.2015 4.Platz 

D1-Junioren FSV 08 Bissingen 12.04.2015 6.Platz 

D1-Junioren TSV Eintracht Karlsfeld 14.05.2015 9.Platz 

D1-Junioren FC Dornach 12.07.2015 17.Platz 

D3-Junioren SC Lerchenauer See 26.07.2015 5.Platz 

E1-Junioren Merkur-Cup – 1.Runde 23.04.2015 2.Platz 

E1-Junioren Merkur-Cup – 2.Runde 01.05.2015 3.Platz 

E1-Junioren 
(als E1.1-Junioren) FC Fasanerie Nord 04.07.2015 3.Platz 

E1-Junioren 
(als D2-Junioren) FC Phönix Schleißheim 11.07.2015 3.Platz 

E2-Junioren 
(als E1.2-Junioren) FC Fasanerie Nord 04.07.2015 4.Platz 

E3-Junioren 
(als E2-Stark-Junioren) FC Fasanerie Nord 04.07.2015 5.Platz 

E3-Junioren FC Dornach 12.07.2015 7.Platz 

E3-Junioren 
(als E2-Junioren) TSV Allach 09 18.07.2015 5.Platz 

E4-Junioren 
(als E2-Junioren) FC Fasanerie Nord 05.07.2015 4.Platz 

E-Juniorinnen Merkur-Cup – 1.Runde 10.05.2015 1.Platz 

E-Juniorinnen Merkur-Cup – 2.Runde 27.06.2015 4.Platz 

E-Juniorinnen FC Fasanerie Nord 04.07.2015 1.Platz 



F1-Junioren FC Fasanerie Nord 04.07.2015 1.Platz 

F1-Junioren TSV Allershausen 11.07.2015 5.Platz 

F1-Junioren ESV München 18.07.2015 3.Platz 

F3-Junioren 
(als F2-Junioren) SpVgg Feldmoching 24.05.2015 8.Platz 

F3-Junioren 
(als G1-Junioren) SpVgg Feldmoching 24.05.2015 7.Platz 

F3-Junioren FC Eintracht München 03.07.2015 1.Platz 

F3-Junioren 
(als F2-Junioren) FC Fasanerie Nord 05.07.2015 2.Platz 

F3-Junioren TSV Allach 09 18.07.2015 1.Platz 

F3-Junioren SV Aubing 26.07.2015 5.Platz 

F4-Junioren 
(als G1-Junioren) FC Fasanerie Nord 05.07.2015 5.Platz 

F4-Junioren TSV Großhadern 11.07.2015 8.Platz 

F4-Junioren Post SV München 12.07.2015 5.Platz 

F4-Junioren TSV Allach 09 18.07.2015 6.Platz 

F4-Junioren TSG Pasing 25.07.2015 3.Platz 

F5-Junioren 
(als G2-Junioren) FC Fasanerie Nord 05.07.2015 2.Platz 

 


	TSV Großhadern
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